O DOADOR coloca a disposição do DONATÁRIO, a título oneroso, 1 (um) Caminhão com Caçamba Basculante FORD Cargo - 1519 S,
objeto do Termo de Cessão de Uso nº 183/2019 (SEI nº 77958051), relacionados na tabela abaixo:
 

 
USULA SEGUNDA – DO VALOR DO OBJETO
 
O valor Total atualizado da presente doação é de R$ 80.284,72 (oitenta mil duzentos e oitenta e quatro reais e setenta e dois centavos),
conforme Laudo de Avaliação nº 78/2025, emitido pela Comissão de avaliação da SEAPA (SEI nº 78865304).
 

ITENS TERMO DE
CESSÃO OBJETO ANO PATRIMÔNIO  CHASSI/SÉRIE RENAVAM PLACA NOTA FISCAL

VALOR
ATUALIZADO
/ Laudo de